МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2019 г.  № 1332

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 24.07.2012 № 3001 «О создании межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов легализации объектов налогообложения

при мэрии города Магадана»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 35.1 и 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

24.07.2012 № 3001 «О создании межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов легализации объектов налогообложения при мэрии

города Магадана», изложив пункт 11 приложения № 2 в следующей

редакции:

«11. Нифантьева

Марина Николаевна

руководитель комитета по

управлению муниципальным

имуществом города Магадана.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан